
UCHWAŁA NR 583/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  109 252  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 109 252 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 109 252 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

69 990 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

39 262 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  119 252  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 863 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 863 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 863 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 117 389 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 47 399 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 47 399 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 69 990 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 69 990 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  10 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 900  

90095 
427

Odwodnienie terenu wsi Chyliczek - 
aktualizacja, projekt budowlany w celu 
uzyskania decyzji wodno-prawnej i 
pozwolenia na budowę.

2016 69 990,00   0,00   0,00   69 990,00   69 990,00   

2 600  
60016 
427

Remont ul. Przejazd, Chylice

2016 159 000,00   169 000,00   10 000,00   0,00   159 000,00   

3 600  
60016 
427

Nieprzewidziane remonty dróg gminnych.
2016 1 863,00   0,00   0,00   1 863,00   1 863,00   

230 853,00   169 000,00   10 000,00   71 853,00   230 853,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2016        

 RAZEM

poz.1 W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania niezbędnego uzgodnienia w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie
(uzyskania zgody na dysponowanie nieruchomością - ul. Wschodnia droga wojewódzka 721 na cele budowlane) orazze względu na to,że trwa aktualizacja
map do celów projektowych (poprzednie mapy straciły ważność) i uzyskiwane są pozwolenia od właścicieli gruntów, zachodzi konieczność przeniesienia
środków niewygasających z budżetu 2015 przwidzianych na przedmiotowe zadanie w łącznej kwocie: 69.990,00 zł  na 2016 rok celem jego realizacji. 

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 583/XXII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 1



poz.3 Zwiększa się środki finansowe w kwocie 1.863,00 z. na zadania pn. " Nieprzewidziane remonty dróg gminnych".

poz.2 Na wykonanie przedmiotowego zadania zostały zawarte umowyna kwotę 159.0000,00 zł. zatemśrodki finansowe jakie pozostały na tym zadaniu w
wysokości 10.000,00 zł przeznacza się w kwocie: 8.137,00 zł na realizację zadania pn." Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Pod Brzeziną w miejscowości 
Wola Gołkowska", a kwotę: 1.863,00 zł. przeznacza się na zadanie pn." Nieprzewidziane remonty dróg gminnych" .

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 900   

90015 
605

Projekt budowy oświetlenia ul. Mazowiecka w 
Bobrowcu odcinek od ul. Bobrowieckiej do 
Żwirowej.

2015-
2016

22 632,00   0,00   0,00   22 632,00   22 632,00   

2 900   
90015 
605

Projekt oświetlenia ul. Gwalberta w Kamionce 
odcinek od ul. Północnej do ul. Borowej.

2015-
2016

7 995,00   0,00   0,00   7 995,00   7 995,00   

3 900   
90015 
605

Projekt budowy oświetlenia ul. Bobrowieckiej 
od ul. Mazowieckiej w kierunku południowo-
zachodnim w Bobrowcu.

2015-
2016

8 635,00   0,00   0,00   8 635,00   8 635,00   

4 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Pod 
Brzeziną w miejscowości Wola Gołkowska.

2016 24 108,00   15 971,00   0,00   8 137,00   24 108,00   

63 370,00   15 971,00   0,00   47 399,00   63 370,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

 RAZEM

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 583/XXII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 1



poz.2 W związku z przedłużającym się czasem oczekiwania na opracowanie przez PGE Dystrybucja S.A. projektu skablowania napowietrznych linii niskiego
napięcia przy ul. Mazowieckiej i koniecznością skoordynowania z nim projektu oświetlenia drogowego wydłużeniu ulega termin wykonania projektu oświetlenia ul.
Gwalberta w Kamionce na odcinku od ul. Północnej do ul. Borowej. Zatem zchodzi konieczność przeniesieniaśrodków niewygasających z budżetu 2015
przewidzianych na przedmiotowe zadanie w łącznej kwocie: 7.995,00 zł  na 2016 rok celem realizacji tego zadania. 

poz.3W związku z przedłużającym się procesem negocjacji z właścicielem działki nr ew. 66/2 celem uzyskania zgody na przeprowadzenie instalacji oświetleniowej
(zgodę uzyskano w dniu 18-05-2016 r.) wydłuzeniu uległ termin wykonania projektu oświetlenia. Zatem zachodzi konieczność przeniesieniaśrodków
niewygasających z budżetu 2015 przewidzianych na przedmiotowe zadania w łącznej kwocie: 8.635,00 zł  na 2016 rok celem realizacji tego zadania. 

poz.4W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego na realizację przedmiotowego zadania okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa
o 8.137,00 zł kwotę przewidzianą w budżecie na to zadanie zatem w celu realizacji przedmiotowego zadania zwiększa się środki finansowe o kwotę 8.137,00 zł
zmniejszając jednocześnie o tą kwotę środki finansowe przewidziane na zadaniu pn. " Remont ul. Przejazd, Chylice".

poz.1 W związku z przedłużającym się czasem oczekiwania na opracowanie przez PGE Dystrybucja S.A. projektu skablowania napowietrznych linii niskiego
napięcia przy ul. Mazowieckiej i koniecznością skoordynowania z nim projektu oświetlenia drogowego wydłużeniu ulega termin wykonania projektu oświetlenia ul.
Mazowieckiej w Bobrowcu na odcinku od ul. Bobrowieckiej doŻwirowej. Zatem zchodzi konieczność przeniesieniaśrodków niewygasających z budżetu 2015
przewidzianych na przedmiotowe zadanie w łącznej kwocie: 22.632,00 zł  na 2016 rok celem jego realizacji. 

Id: 432D5EC3-57D3-4075-918D-01F25D09F6FC. Podpisany Strona 2




